

Ralf Stokholm Holding ApS
Jernaldermarken 62, 4000 Roskilde

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 38 20 42 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Ralf Stokholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ralf Stokholm Holding ApS
Jernaldermarken 62
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 20 42 62
Stiftet: 24. november 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ralf Stokholm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.421.921 mod 873.984 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.750	-5.625
Bruttoresultat	-5.750	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	900.000	800.000
Andre finansielle indtægter	696.609	114.191
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.427	-13.726
Resultat før skat	1.575.432	894.840
Skat af årets resultat	-153.511	-20.856
Årets resultat	1.421.921	873.984
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.311.321	765.984
Disponeret i alt	1.421.921	873.984

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.175</u>	<u>1.175</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.175</u>	<u>1.175</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.232.197</u>	<u>2.796.370</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.232.197</u>	<u>2.796.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.381</u>	<u>42.649</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.264.753</u>	<u>2.840.194</u>
	Aktiver i alt	<u>4.821.923</u>	<u>3.397.364</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	4.531.618	3.220.297
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.692.218</u>	<u>3.378.297</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	<u>1</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	<u>125.704</u>	<u>15.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.704</u>	<u>19.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.705</u>	<u>19.067</u>
Passiver i alt	<u>4.821.923</u>	<u>3.397.364</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.427</u>	<u>13.726</u>
	<u>15.427</u>	<u>13.726</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
Kostpris ultimo	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>557.170</u>	<u>557.170</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.220.297	2.454.313
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.311.321</u>	<u>765.984</u>
	<u>4.531.618</u>	<u>3.220.297</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		